TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 11/2024/KHT                                  Vĩnh Lộc B, ngày 16 tháng 11 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 11
Từ ngày 18/11 ( 23/11/2024
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai: Thứ hai: tiết 1: 7h00 Chào cờ; Tập huấn chuyên đề ATGT (CA  huyện phụ trách)
2. Thứ 4 ngày 20/11: Học sinh nghỉ (các em có thể thăm lại trường cũ, thầy cũ)
3. Thầy cô đăng ký bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông năm học 2024-2025 theo CV Số:7332 /SGDĐT-TCCB (CV đã gửi group TB)
4. GVCN nhận thẻ HS tại VP, dán ảnh, gởi lại VP đóng dấu để gởi về  HS
5. 7h00 ngayg 18/11/2024: Dự Lễ 5 năm thành lập trường THPT Phong phú (T. Quang)
6. 8h00 ngayg 18/11/2024: Dự Lễ kỷ niện nhà giáo VN tại Hội trường TP (Cô châu theo thư mời)
7. 8h00 ngayg 19/11/2024: Dự Lễ kỷ niện nhà giáo VN phòng GD (Cô châu theo thư mời)
8. Thao giảng cấp trường:

·  Thứ 5 (21/11): Tổ Thể dục – Quốc phòng: + Tiết 3_Buổi sáng: Thầy Bùi Quang Đại - lớp 12A10 môn GDQP
· Thứ 6 (22/11) : Tổ Anh buổi sáng

+ Tiết 2: cô Vy lớp 12A6: Unit 4 - Speaking

+ Tiết 3: cô Phương lớp 11B8: Unit 3: Grammar

+ Tiết 4: thầy Duy lớp 12A12 : Text completion Strategies.
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, xử lý nghiêm tình trạng bạo lực học đường, thường xuyên nhắc HS về An toàn giao thông (GT + GVCN + GVBM)
2. Xem tình hình học tập, điểm kiểm tra giữa kỳ để giúp các em kịp thời (GVCN, GVBM)
3. Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN… (GT, BV, PV)
4. Thầy cô CN hạn chế xử lý vi phạm  học sinh khi các em có tiết học (có thể sử dụng giờ ra chơi.)
5.  Quý thầy cô hạn chế sử dụng điện thoại trong giờ dạy (ngoại trừ sử dụng ĐT phục vụ cho công tác giảng dạy)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
IV/ CHUYÊN MÔN:
● Công tác dạy và học:
1. Tuần 11 (từ ngày 18/11 thứ 2): các lớp sử dụng SĐB quyển 2. GVCN nhắc hs ghi cẩn thận.

2. Bổ sung đầy đủ sổ đầu bài Quyển 1 (hạn cuối 23/11) (cô Hà kiểm tra SĐB quyển 1)

3. KT GK1 (bổ sung): thứ 2, thứ 3, thứ 6 (theo lịch)

4. Các TTCM/NTCM chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo quy định.

5.  Phòng Thực hành Lý Hoá Sinh: chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo quy định.

6. Thực hiện kế họach năm học 2024 - 2025 (Cô Châu)
7. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
8. Thống kê, gởi phiếu điểm KT GHK qua Vietschol, về cho CMHS (T. Duy Anh)
● Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Tiếp tục hu học phí, thuê máy lạnh (với các lớp thuê) tháng 9 + 10+11 và các khoản khác còn thiếu (KT, TQ,  GVCN).
II/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
1. 7h00 Chủ nhật ngày 17/11/2024 Cổ vũ Hội thi nấu ăn tại Đầm Sen (CB, GV, NV)
2. 6h45 ngày 16/11: Tổ chức kỷ niệm 10 năm thành lập trường 2014 -2024; đồng phục sáng thứ 2, nam Caravat; HS nữ áo dài, nam quần tây áo sơ mi trắng, buổi chiều HS nghỉ
          Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.

Phùng Hữu Quang